
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 d’octubre de 2021, de la directora 
general de Personal Docent, per la qual es fa pública la 
llista de persones aspirants que han adquirit una nova 
especialitat en els cossos docents corresponents al pro-
cediment selectiu convocat per l’Ordre 22/2020, de 23 de 
novembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. 
[2021/10896]

RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2021, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se hace públi-
ca la lista de personas aspirantes que han adquirido una 
nueva especialidad en los cuerpos docentes correspon-
dientes al procedimiento selectivo convocado por la Orden 
22/2020, de 23 de noviembre, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte. [2021/10896]

Por la Orden 22/2020, de 23 de noviembre, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, se convocó procedimiento selectivo de 
ingreso y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades 
por funcionarios de los cuerpos docentes de profesores de Enseñanza 
Secundaria, profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores de 
Música y Artes Escénicas, profesores de Artes Plásticas y Diseño y 
profesores técnicos de Formación Profesional (DOGV 8961).

Realizadas las pruebas y calificados los aspirantes por los tribunales, 
resuelvo:

Primero
Hacer pública la lista de los aspirantes que han adquirido una nueva 

especialidad, la cual figura como anexo a esta resolución.

Segundo
La adquisición de una nueva especialidad no supone la pérdida del 

anterior o anteriores que se pudieran poseer. Quienes tengan adquirida 
más de una especialidad podrán acceder en plazas correspondientes 
a cualquiera de ellas a través de los mecanismos establecidos para la 
provisión de puestos de trabajo del personal funcionario docente.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición 
ante la directora general de Personal Docente, en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas; o bien interponer directamente recurso 
contencioso administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los artículos 10, 
14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 25 de octubre de 2021.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Per l’Ordre 22/2020, de 23 de novembre, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, es va convocar un procediment selectiu d’ingrés 
i procediment per a l’adquisició de noves especialitats per funcionaris 
dels cossos docents de professors d’Ensenyament Secundari, professors 
d’escoles oficials d’idiomes, professors de Música i Arts Escèniques, 
professors d’Arts Plàstiques i Disseny i professors tècnics de Formació 
Professional (DOGV 8961).

Realitzades les proves i qualificats els aspirants pels tribunals, 
resolc:

Primer
Fer pública la llista dels aspirants que han adquirit una nova especi-

alitat, la qual figura com a annex a aquesta resolució.

Segon
L’adquisició d’una nova especialitat no suposa la pèrdua de l’ante-

rior o anteriors que es pogueren posseir. Aquells que tinguen adquirida 
més d’una especialitat podran accedir a places corresponents a qualse-
vol d’aquestes a través dels mecanismes establits per a la provisió de 
llocs de treball del personal funcionari docent.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant la 
directora general de Personal Docent, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es preveu 
en els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques; o 
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos comptats a partir de l’endemà de la publicació, d’acord amb 
els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 25 d’octubre de 2021.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANNEX
Noves especialitats

BASTIDAS GARCIA, EVA MARIA LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA 

BELTRAN MARTIN, JOAQUIM LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA 

CLIMENT RUBIOLS, HELENA LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA 

LLUCH PEREZ, PAU LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA 

REINES CLERIGUES, FRANCESC JOSEP GEOGRAFIA I HISTÒRIA 

ARNAU CHOVER, JOSEP ANTONI FÍSICA I QUÍMICA 

SOTO LOPEZ, RAQUEL ANGLÉS 

BOIX DEL OLMO, ALEJANDRO ORIENTACIÓ EDUCATIVA 

LOPEZ LAFFARGA, CAROLINA ORIENTACIÓ EDUCATIVA 

MONFERRER SAFONT, MARIA LUISA LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA 

BENET ZEPF, ALEJANDRO TEODORO ECONOMIA 

IGUAL ALOS, JAVIER ECONOMIA 

RAMIREZ MARTINEZ, MONICA ECONOMIA 

MARTINEZ BELLVER, ANA MARIA ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 

MIRA MARTINEZ, LUCIA ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 

CARMONA MORAGON, DAVID ROGELIO SISTEMES ELECTROTÉCNICS I AUTOMÀTICS 



 

ANEXO 
Nuevas especialidades 

 

BASTIDAS GARCIA, EVA MARIA    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

BELTRAN MARTIN, JOAQUIM    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

CLIMENT RUBIOLS, HELENA     LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

LLUCH PEREZ, PAU      LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

REINES CLERIGUES, FRANCESC JOSEP   GEOGRAFÍA E HISTORIA 

ARNAU CHOVER, JOSEP ANTONI    FÍSICA Y QUÍMICA 

SOTO LOPEZ, RAQUEL     INGLÉS 

BOIX DEL OLMO, ALEJANDRO    ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

LOPEZ LAFFARGA, CAROLINA    ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

MONFERRER SAFONT, MARIA LUISA   LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA 

BENET ZEPF, ALEJANDRO TEODORO   ECONOMÍA 

IGUAL ALOS, JAVIER      ECONOMÍA 

RAMIREZ MARTINEZ, MONICA    ECONOMÍA 

MARTINEZ BELLVER, ANA MARIA    ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

MIRA MARTINEZ, LUCIA     ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

CARMONA MORAGON, DAVID ROGELIO  SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y 

AUTOMÁTICOS 


		2021-11-15T15:44:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




